PEREMPTORIUM III.

ADhuc Coluber tortuose resistis Creatori tuo: durum est velle Deo omnipotenti resistere: Draco, est contra stimulum calcitare: Responde Draco, quem exaudiet Dominus ædificantem: vel destruentem: orantem, vel maledicentem: ergo sit tibi maledicte notum, quoniam pro hac creatura Dei apertus est Paradisus, plantatum est lignum vitæ: præparata est abundantia: perfecta est bonitas & scientia: probata est requies: ædificata est Civitas Hierusalem: & ostendetur thesaurus immortalitatis, & quanto magis affligitur, tanto majus præmium augetur: Nam si Dominus Deus non conciliatur tervis suis: Tu verò scelerate noli extolli vana superbia tua, in servos Dei inflatus: quia nondum omnipotentis Dei omnia inspicientis iudicium effugisti. Hæc creatura sua modico nunc sustentata dolore, sub testamento æternæ vitæ collocatur: tu verò, iustas superbiæ tuæ, & obstinationis poenas exolves: Ego verò, & omnes hi astantes, sicut & electi animas, & corpora nostra

ſtra tradere volumus pro lege Dei, invocantes Deū pro-
 prium fieri huic creaturæ ſuæ: tu verò in tormentis, &
 verberibus, etiam nolens, confiteberis, quod ipſe eſt ve-
 rus, & ſolus Deus: in hac creatura deſinet omnipotentis
 ira, quæ juſtè in eam ſuperducta eſt: in te verò crudelius
 deſervit & ubique deriſum, ut nulla ergo tibi ſit excuſatio
 in die judicii. De mandato ſanctiſſimæ Trinitatis, Patris
 † & Filii, † & Spiritus † ſancti: inſtante pretioſiſſimo ſan-
 guine Domini noſtri Jeſu Chriſti, cito te maledicte, pro
 tertio, & ultimo Peremptorio, ante Tribunal tremen-
 dum ipſius Domini noſtri Jeſu Chriſti triumphatoris
 iniquitatis tuæ, ut poſtpoſita omni mora, & excuſatio-
 ne, realiter dato ſigno maniſeſtiſſimo, ac vero, per me
 nunc tibi imponendo, & ſine alicujus offenſione, in ter-
 mino tibi aſſignando fugias ab hac creatura, cum om-
 nibus conſociis tuis, & ſequacibus, & maleficiis juxta
 juramentum præſtitum, relinquens eam ſanam ſine læ-
 ſione animæ, & corporis: ut poſſit ſervire Deo factori
 ſuo, & vadas ad locum tibi deputatum à Deo, non am-
 plius reverſurus ſub pœna excommunicationis, ac ma-
 ledictionis æternæ, & indignationis ſanctorum Apoſto-
 lorum Petri, & Pauli, derruſionis quæ in barathrum per
 inimicos tuos ſtatim ab exitu tuo. Conſumat te ergo,
 donec exieris, febris peſtilens: præſocatio ſpiritus, &
 cerebri: & oppreſſio cum oblivione, & ſomno. Conſu-
 mat te phlegmone, cum rubore, & dolore, & extensione,
 & duritia, & vaſtitate. Conſumat te apoplexia, ſpasmus,
 tetanus, & cœphalea, cum omni dolore, & paſſione ca-
 pitis. Conſumat te telum, ulcus, & apoſtema cum dolo-
 re, & febris. Poſſideat Epilepſia ſubſtantiam tuâ: me-
 lancolia rationē: & inſania mentem, & intelligentiam.
 Conſumat te hemophthiſis cū omni emiſſione ſangu-
 nis: & atrophia non convaleſcēs, & paralyſis. Conſumat te
 hydropiſis cū oī humore, & inflatione turgente, & anhe-
 liru fatido. Conſumat te podagra cū ferali dolore, & le-
 pra, & cancer, & ſanies, & corruptus aër. Conſumat te pru-
 rigo, & ſcabies, & peſtilentia, & cæcitas, & oīs interitus.
 Conſumat te dolor dirus viſcerū, & amara interiorum
 Zzz 3 tormenta,